主旨：本校辦理「桃園縣國民中小學推動閱讀機優學校、團體及個人
      評選」磐石學校發表會各校出席時間及地點，請  查照。

說明：

一、日期：98年11月18日(星期三)

二、地點：本校圖書室

三、各校報告時程：請參閱附件

四、各校發表時間：每校20分鐘(口頭發表10分鐘、評審提問7
        分鐘、轉場3分鐘)

五、請出席人員提前1小時報到

擬辦：奉核後發網路公文通知全縣國中小學

九十八年度桃園縣國民中小學磐石學校發表會98.11.18
	序號
	學校名稱
	發表時間

	1
	興南國中
	9：00 ~ 9：20

	2
	凌雲國中
	9：20 ~ 9：40

	3
	內壢國中
	9：40 ~ 10：00

	4
	龍興國中
	10：00 ~ 10：20

	5
	竹圍國中
	10：20 ~ 10：40

	6
	高原國小
	10：40 ~ 11：00

	7
	樹林國小
	11：00 ~ 11：20

	8
	東門國小
	11：20 ~ 11：40

	9
	快樂國小
	11：40 ~ 12：00

	10
	慈文國小
	13：00 ~ 13：20

	11
	興國國小
	13：20 ~ 13：40

	12
	大有國小
	13：40 ~ 14：00

	13
	信義國小
	14：00 ~ 14：20

	14
	大安國小
	14：20 ~ 14：40

	15
	大華國小
	14：40 ~ 15：00

	16
	楊梅國小
	15：00 ~ 15：20

	17
	會稽國小
	15：20 ~ 15：40

	18
	草漯國小
	15：40 ~ 16：00

	19

	20